
 1 

    

ZARZĄDZENIE NR  380/2014 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  28 lutego  2014  roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014  rok 

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 /;art.257 pkt. 3, art. 258 ust.1 pkt.1  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2013 

roku poz. 885) oraz § 19 uchwały Nr XXXVI/237/2014 Rady Gminy w Łęczycy z dnia  

28 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2014 rok postanawiam,  

co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  budżecie Gminy na 2014 rok: 

1.Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 3.100,00  zł w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

Dział 851 Ochrona zdrowia                                                                                   3.100,00 

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                     3.100,00 

bieżące                                                                                                                    3.100,00 

w tym: wydatki statutowe jednostek budżetowych  -  3.100,00 

o planowane wydatki bieżące na wynagrodzenia biegłego psychologa za wykonanie badań  

i wydanie opinii o uzależnieniu – zadanie zlecone w formie usługi.   

2.Zwiększa się plan wydatków o kwotę   3.100,00 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział 851 Ochrona zdrowia                                                                                   3.100,00 

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                                     3.100,00 

bieżące                                                                                                                    3.100,00 

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  3.100,00 

z przeznaczeniem na wydatki bieżące na wynagrodzenia biegłego psychologa za wykonanie 

badań i wydanie opinii o uzależnieniu na podstawie umowy zlecenia. 

§ 2. Poinformować Radę Gminy  na najbliższej sesji o zmianach w budżecie Gminy na 2014 

rok dokonanych niniejszym zarządzeniem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.           


